



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E DE SERVIÇOS
COORDENADORIA DE AQUISIÇÕES, MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO
1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901
Tel.: (71) 3373-7025 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
2020NE000849	POTENCIAL EMBALAGENS PROMOCIONAIS LTDA	09042405/0001-67	CAIXA DE PAPELÃO 37 X 29 X 12,5	5.000	R\$ 1,43	R\$ 7.150,00
2020NE000852	MIX EMBALAGENS LTDA	11032807/0001-22	PLÁSTICO BOLHA	50	R\$ 74,00	R\$ 3.700,00
2020NE000853	VHC PRINT SOLUCOES GRAFICAS EIRELI	27058216/0001-64	ENVELOPE CONFECCIONADO EM PAPEL KRAFT, REVESTIDO INTERNAMENTE COM PLÁSTICO BOLHA	38.000	R\$ 0,84	R\$ 31.920,00
2020NE000854	EPINET COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	14984352/0001-33	CONE PARA SINALIZAÇÃO	100	R\$ 42,99	R\$ 4.299,00
2020NE000855	PRISMA PAPELARIA EIRELI	28076288/0001-05	FITILHO	200	R\$ 7,39	R\$ 1.478,00
2020NE000856	CORREA COMERCIO DE PRODUTOS PARA ESCRITORIO	33935894/0001-60	FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO COM IMPRESSÃO	3.500	R\$ 3,10	R\$ 10.850,00
2020NE000865	EMBALA TUDO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS	13993669/0001-73	FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO	5.000	R\$ 1,89	R\$ 9.450,00
			FILME PARA EMBALAGEM, TIPO STRETCH	150	R\$ 37,15	R\$ 5.572,50
2020NE000867	ROMA COMERCIAL LTDA	21348054/0001-12	SACO PLÁSTICO 30X40CM	150	R\$ 11,79	R\$ 1.768,50
2020NE000869	FIT-PEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	72704299/0001-76	FITA ADESIVA COM IMPRESSÃO	10.000	R\$ 2,70	R\$ 27.000,00
2020NE000895	MARILANA STEFANINI MESSA 30003195813	35823115/0001-60	CAIXA DE PAPELÃO 37 X 29 X 24,5	12.500	R\$ 2,62	R\$ 32.750,00
2020NE000902	PERIPERI EXPRESS COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	32537346/0001-10	ADOÇANTE	60	R\$ 8,65	R\$ 519,00
2020NE000904	BAHIA CESTAS LTDA	05788360/0001-13	AÇÚCAR BRANCO GRANULADO	1.500	R\$ 2,05	R\$ 3.075,00
2020NE000936	FLORANIA FLORES E DECORACOES LTDA	14723795/0001-70	CONFEÇÃO E FORNECIMENTO DE ARRANJOS FLORAIS PARA OS EVENTOS INSTITUCIONAIS DO TRE	1	R\$ 10.660,00	R\$ 10.660,00
2020NE000958	ECC COMERCIO E LICITACOES EIRELI	27293468/0001-78	PALETE EM PLASTICO	150	R\$ 164,49	R\$ 24.673,50